
 
 

 
 

Il Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza, Studi politici e internazionali 
 

 
Visto il Regolamento per l’attribuzione di borse di ricerca dell’Ateneo di Parma, emanato 

con DRD n. 2740, del 13 novembre 2018;  

considerato che il bando di selezione per l’attribuzione della borsa di ricerca sul tema 

dell’intelligenza artificiale, approvato dal Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza, Studî 

politici e internazionali, in data 19 febbraio 2020, indicava, come termine di presentazione 

delle candidature, il giorno 19 marzo 2020;  

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione valutatrice per l’attribuzione della suddetta borsa di 

ricerca:  

- Prof. Antonio D’Aloia;  

- Prof. Veronica Valenti;  

- Prof. Paola Torretta  

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prossima 

seduta.  

 

      

     IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

     Prof. Giovanni Francesco Basini 

 

 




		2020-03-24T12:26:07+0100
	IT
	Giovanni Francesco Basini




